ГОСТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

21.06.2017г.                                                                                                                           № 41/196
п.Гостовский

О внесении изменений в решение  Гостовской
                             сельской Думы  от 14.12.2016 г. № 36/173 «О бюджете
муниципального образования Гостовское сельское поселение
Шабалинского района Кировской области на 2017 год
и на плановый период 2018 и 2019 годов»

       На основании статьи  8 Устава  муниципального образования Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области Гостовская сельская Дума РЕШИЛА:
	1.Внести изменения в решение Гостовской сельской думы от 14.12.2016 г. № 36/173 « О бюджете муниципального образования Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».
	1.1.Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области на 2017 год общий объем доходов бюджета муниципального образования Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области в сумме 3245,068 тыс.рублей,  общий объем расходов бюджета муниципального образования Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области в сумме  3780,813 тыс.рублей,  дефицит бюджета муниципального образования Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области в сумме  535,745 тыс. рублей».
              1.2. Пункты 23,24.25 считать пунктами 24.25.26,27.
            1.3.Пункт 23 изложить в следующей редакции « Установить с 01.07.2017 года  мораторий на введение налоговых льгот по местным налогам и муниципальных  преференций в 2017-2019 годах»
     2. Утвердить в новой редакции следующие приложения: № 5,6,7,8,9.
         3. Контроль за выполнением решения возложить на ведущего специалиста, главного бухгалтера сельского поселения  Вахтыкову А.В.
         4. Решение опубликовать в Сборнике нормативно-правовых актов Гостовское сельского поселения.

Глава Гостовского
сельского поселения 				                                                    Л.А.Сивкова